
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2016 года № 70

О внесении дополнений в
решение Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области от 28
января 2016 года № 27 «О
проведении капитального ремонта
общего имущества
многоквартирных домов п.
Первомайский Оренбургского
района Оренбургского области в
2016 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, на основании письма генерального директора некоммерческой
организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства
Оренбургской области» от 05.07.2016 г. № 4118/16, Совет депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области  р е ш и л:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 28
января 2016 года № 27 «О проведении капитального ремонта общего
имущества многоквартирных домов п. Первомайский Оренбургского района
Оренбургского области в 2016 году» внести следующие дополнения:

- в пункте 1 приложений 1-6 после слов «ремонт крыши» добавить
слова «проектно-изыскательные работы, работы по проведению



государственной экспертизы проектно-изыскательных работ, работы по
проведению строительного контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
специалиста 1 категории с возложением обязанностей заместителя главы
администрации по оперативным вопросам Маматову О.Э.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова

Разослано: Администрации МО Первомайский поссовет, некоммерческой
организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального
хозяйства Оренбургской области», прокуратуре района, в дело


